
 
Izsák Város Önkormányzata 

  
6070 Izsák, Szabadság tér 1. KRID: 153513924 
Tel.: +3676568060  E-mail: polgarmester@izsak.hu  

 
 

Izsák Város Polgármestere 
15/2020. (XI. 09.) határozata 

 
a XX. századi önkényuralmi rendszerekhez köthető közterület-elnevezések 

megváltoztatásáról 
 
Magyarország Kormánya által a 478/2020. (XI.3.) Korm. rendeletben elrendelt 
veszélyhelyzetre való tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Izsák Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 3. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, az Izsák városban található, XX. századi önkényuralmi rendszerekhez köthető 
közterület-elnevezéseket az alábbiak szerint javasolja megváltoztatni.  
 
- a Gorkij utcát    Madarassy László utcára  
- a Rózsa Ferenc utcát   Kovács Gyula utcára,  
- a Fürst Sándor utcát   Mihala Ferenc utcára 
- a Ságvári Endre utcát  Rácz Sándor utcára átnevezni.  
-  

Lakossági javaslatra javaslom:  
 

- Izsák 37; 38; 36; 39/2; 39/1 hrsz. Marosi Izidor térre elnevezni.  
 

2. Izsák Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek elnevezéséről és a 
házszámozás szabályairól szóló 7/2013. (VII. 12.) önkormányzati rendelet 7. §-a értelmében 
elrendelem jelen előterjesztés és határozat közzétételét.  

3. Felkérem a jegyzőt, hogy a 2. pont alapján közétett dokumentumokra érkező javaslatokat 
2020. november 30. napjáig összesítse.   

 
Határidő:  az előterjesztés és határozat közzétételére: 2020. november 26. 

a javaslatok összegzésére: 2020. november 30. 
Felelős: Bak Nándor jegyző 
  
 


